
Fremtidens byreise
Trikkeprogrammet skal utvikle
neste gererasjons trikketilbud
i Oslo gjennom å anskaffe
nye, moderne trikker og
oppgradere infrastruktur og
trikkebaser. Begrepet Fremtidens
byreise omfatter alt som
Trikkeprogrammet består av,
Gjennom Trikkeprogrammet
skapes Fremtidens byreise! 
 
WWW.FREMTIDENSBYREISE.NO

Grefsenveien  

PROSJEKT GREFSENVEIEN 
 
• Byggeperiode: 2018–2020

• Strekningen Storo-Disen: 
Trikkeinfrastrukturen skal 
oppgraderes, strekningen får  
nye fortau, ny belysning og 
universelt utformede holdeplasser. 
Det blir etablert sykkelfelt ut av 
Storokrysset i retning Kjelsås.  
 
Vann- og avløpsetaten skal  
skifte ut en eldre vannledning 
og det skal etableres et 
overvannsanlegg på Disenjordet. 

• Strekningen Platåveien-
Kjelsåsalléen holdeplass: 
Skinnegangen er slitt og må 
fornyes. Prosjektet skal flytte 
sporet 15 cm for å øke avstanden 
mellom to trikker som møter 
hverandre. Det er også behov 
for ny fundmentplate på 
deler strekningen. Fortauet fra 
Myrerskogveien skal utvides og  
det blir bil og trikk i samme trasé 
på østsiden/kjøreretning mot 
Kjelsås. 

• Byggherre: Sporveien

Anleggsarbeidet i Grefsenveien får stor betydning 
for beboerne i området. Sporveien er ansvarlig 
for gjennomføringen og her informerer vi om 
hvilke tiltak som foreløpig blir iverksatt for å sikre 
fremkommeligheten og trafikksikkerheten. 

Arbeidet utføres i faser og det er umulig å beskrive i detalj 
hvordan trafikkgjennomføringen blir. I hovedsak gjelder følgende:

• I begynnelsen av desember stenges Grefsenveien for 
privatbiler, for gjennomkjøring mot Storokrysset. Foreløpig  
skjer dette kun nederst i veien mot krysset. 

• Når Grefsenveien stenger for biltrafikk, blir det buss for trikk  
på strekningen mellom Storo og Kjelsås. Bussen kjører fra 
Storo holdeplass og snur oppe på Kjelsås, for deretter å kjøre 
ned til Storokrysset igjen. Man bytter mellom trikk og buss på 
Storo holdeplass. Trikkelinjene 11, 12 og 13 kjører som normalt 
fra sentrum til Storo.

• På strekningen Storo-Disen er det kun buss for trikk og 
utrykningskjøretøy som får kjøre.  

• På strekningen Kjelsåsalléen holdeplass-Platåveien  
i sørgående retning, blir det fra rundt uke 2 i 2019 enveiskjøring. 
Skilting skjer i forkant og her kan privatbiler i hovedsak  
benytte samme trasé som busser og utrykningskjøretøy.  
Det vil imidlertid kunne bli restriksjoner og endringer  
i kjøremønsteret, alt avhengig av hvor arbeidene foregår. 
 
Buss og biltrafikk i nordgående retning blir fra cirka uke 2 
omdirigert til Kjelsåsveien via Glads vei. For at denne bussen 
skal kunne snu oppe på Kjelsås, blir det midlertidig åpning 
av forbindelsen fra Kjelsåsveien til Grefsenveien. Prosjektet er 
klar over at mange fotgjengere ferdes her og vil derfor sørge 
for god trafikksikring, blant annet gjennom trafikkvakter på 
morgenen rundt skolestart. I perioden det går buss for trikk 
mellom Kjelsåsalléen holdeplass-Platåveien blir det ikke  
mulig å parkere i Grefsenveien på denne strekningen.   

Vi beklager eventuelle ulemper som følger av trafikkendringene  
i byggeperioden. 

For reise- og trafikantinformasjon: 
Bruk RuterReise-appen eller se Ruter.no 



Trafikksikkerhet

Trafikksikkerhetstiltakene som 
er nevnt er dem som i første 
omgang blir prioritert. De 
blir evaluert fortløpende. Om 
situasjonen krever det kan bli 
aktuelt med endringer eller tiltak 
på andre strekninger. Det er også 
aktuelt å benytte Trafikkagenten 
for å identifisere farlige steder for 
skolebarna. 

Sporveien er ansvarlig for oppgraderingen av  
Grefsenveien og arbeider for å finne en god balanse  
mellom fremkommeligheten til bilister, kollektivreisende  
og fotgjengere. Vi tar trafikksikkerhet på alvor og barn  
er en sårbar gruppe som vi tar særlig hensyn til. 

Det er krevende å bo og bevege seg i et anleggsområde og vi vil anstrenge 
oss for å gjøre perioden så smidig, forutsigbar og trygg som mulig. Sammen 
med Bymiljøetaten, Ruter og lokale aktører har Sporveien foreløpig bestemt 
seg for følgende tiltak, for å redusere ulempene ved trafikkomleggingene:

Det blir etablert permanente 
fartshumper på en rekke strekninger 
i bydelen i henhold til Bymiljøetatens 
fartssoneplan. Disse vil være på plass 
før Grefsenveien stenges for biltrafikk. 
Andre veier kan også være aktuelle 
for midlertidige fartshumper.

I Kapellveien jobbes det med 
trafikksikkerhetstiltak for fotgjengere  
i kryssene ved Bråtenalléen og Morells 
vei. Blant annet blir det forbud mot 
parkeringer nær kryssene.De to nærmeste veiene til 

Storokrysset, Engveien og Bjerkealléen, 
stenges for dagparkering mellom  
kl. 07.00 og 18.00. I dag preges veiene 
nærmest Storokrysset av parkering, 
noe som medfører ekstra biltrafikk og 
dette representerer en stor risiko for 
barna som ferdes på disse veiene. 

Kapellveien, som har fortau, blir 
prioritert skolevei. Her vurderes 
fjerning/flytting av gateparkering 
til fortaussiden slik at de parkerte 
bilene danner et skille mellom bilene 
og barna, og for å hindre kjøring på 
fortau, noe som er et stort problem  
i dag.

Prosjektet vil gjennomføre 
trafikksikkerhetstiltak i krysset 
Kjelsåsveien/Aschehougs vei.

Det innføres parkeringsforbud på deler 
av Glads vei og Kjelsåsveien.

Prosjektet jobber med å få etablert  
et midlertidig signalanlegg i 
«Prixkrysset» (Kjelsåsveien/
Grefsenveien/Midtoddveien). 

Kirkegårdsbakken ved Grefsen skole 
er bratt, så her blir det ekstra fokus på 
vintervedlikehold.

Prosjektet har fremmet åpning av 
bommene på Lofthus, men har 
ikke fått gjennomslag for dette. 
Hovedårsaken er at man ikke ønsker 
å legge til rette for at det «sendes 
inn» unødvendig øst-vest-gående 
trafikk, som ellers ville kjørt på Ring 
3. Dette kan likevel bli aktuelt senere, 
men prosjektet vil sammen med 
Bymiljøetaten se an situasjonen. 

Prosjektet samarbeider med skolene 
og FAU rundt ulike kampanjer for å 
sikre skolebarna.

Det blir gjennomført trafikktellinger 
på åpne og sårbare veier inn og 
ut av anleggsområdet både før og 
underveis i byggeperioden, for å se og 
evaluere trafikkbildet.

Sørger for fremkommelighet
Eiendommer som kun har adkomst 
til Grefsenveien, eller beboere som 
på grunn av enveiskjørte veier er 
tvunget til å kjøre ut i Grefsenveien, 
trenger ikke å bekymre seg for 
å bli stengt inne. Prosjektene vil 
sørge for fremkommelighet til 
disse eiendommene, for eksempel 
gjennom omregulering av veier, 
opparbeiding av midlertidige 
utkjøringsveier, krysningspunkter 
med mer. 

Det innføres forbud mot dagparkering 
i smale deler av Bråtenalleen, Betzy 
Kjelsbergs vei og Kapellveien. Det kan 
også bli aktuelt på andre veier senere.


